28.02.2019г. №15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ
«ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ
КАРЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018-2022 ГОДЫ»

В целях благоустройства и создания благоприятных условий для проживания на территории Карымского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Карымского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Карымского муниципального образования от 12.12.2017 г. № 48 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Карымского муниципального образования на 2018-2022 годы» (далее - постановление) следующие изменения:
1) в индивидуализированном заголовке цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
2) в муниципальной программе «Формирование современной городской среды Карымского муниципального образования на 2018 - 2022 годы, утвержденной постановлением (далее - муниципальная программа):
в наименовании цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
в паспорте:
в строке «Наименование муниципальной программы» цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
строки «Срок реализации муниципальной программы», «Ресурсное обеспечение муниципальной программы», «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Карымского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Постановление № 48 от 12 декабря 2017 года считать утратившим силу.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карымского муниципального образования
О.И.Тихонова
[bookmark: _GoBack]